

Toshkent tibbiyot akademiyasi

Axborot xati

"TUBERKULYOZNI TASHXISLASH, DAVOLASH VA PROFILAKTIKASIGA ZAMONAVIY YONDASHUV" TIBBIYOT OLIYGOHLARI TALABALARI XALQARO OLIMPIADASI

HURMATLI HAMKASABALAR! AZIZ TALABALAR!

Sizni 2024-yil 13-aprelda bo'lib o'tadigan "Tuberkulyozni tashxislash, davolash va profilaktikasiga zamonaviy yondashuv" tibbiyot talabalari xalqaro olimpiadasida ishtirok etishga taklif qilamiz.

Olimpiadaning maqsadi talabalarning tuberkulyozning oldini olish choralari qiziqishini oshirish, bu boradagi bilim va ko'nikmalarini oshirish, talabalarning bilim olishga ilmiy-ijodiy yondashuvlarini targ'ib qilishdan iborat.

Olimpiadaning maqsadlari:

1. Iqtidorli talabalarni aniqlash, ularning rivojlanishiga hissa qo'shish;
2. Talabalarning profilaktika bo'yicha bilim saviyasini oshirish;
3. Talabalarning amaliy tibbiyot bo'yicha ko'nikma va malakalarini shakllantirish;
4. Klinik holatlarni tahlil qilishda talabalar tomonidan olingan bilim, ko'nikma va malakalardan foydalanishi;
5. Tibbiyot oliy o'quv yurtlari talabalarini jahon va milliy tibbiyot merosi bilan tanishtirish, aholi farovonligini oshirish.

Olimpiada o'zbek va rus tillarida bo'lib o'tadi.

"Tuberkulyozni tashxislash, davolash va profilaktikasiga zamonaviy yondashuv" tibbiyot talabalari xalqaro olimpiadasining tantanali ochilish marosimi **2024-yil 13-aprel soat 12:00** (Toshkent vaqti bilan, GMT+5) bo'lib o'tadi.

OLIMPIADA "FTIZATRIYA" FANIDAN ONLAYN FORMATDA O'TKAZILADI



O'zbekiston,
Toshkent sh.,
Farobiy ko'chasi, 2 - uy

Assistant
Anvarova Yekaterina
Vladimirovna

+998903700736

marmonka@mail.ru

www.tta.uz



ISHTIROK ETISH QOIDALARI:

Xalqaro talabalar olimpiadasida onlayn formatda ishtirok etish uchun ta'lim yo'nalishi va o'qish yiliga (bakalavr darajasiga) muvofiq tibbiyot oliy o'quv yurtlari talabalari taklif etiladi. Barcha qiziqqan talabalar ishtirok etishlari mumkin.

Onlayn formatda ishtirok etish uchun hech qanday cheklov yo'q.

Olimpiada 2 bosqichda o'tkaziladi:

I - bosqich (o'tkazish vaqti: 12:00 - 13:00, GMT+5).

Test sinovlari

Savollar soni: **20**

Vaqt: **20 daqiqa**

Maksimal ball: **100**, o'tish balli: **80**.

O'tish ballini qo'lga kiritgach, keyingi bosqichga o'tiladi.

II – bosqich (o'tkazish vaqti: 14:00 - 17:00, GMT+5)

1. Og'zaki blits so'rovi (Maksimal ball: **50**)

2. Vaziyatli masalalarni yechish (Maksimal ball: **50**)

Ikki bosqichdagi ballar yig'indisi yakuniy natijalarni belgilaydi

1. ONLAYN qatnashish uchun arizalar (1-ilovaga muvofiq) talabalar tomonidan olimpiadada ishtirok etganligini tasdiqlovchi elektron shaklda (Word) Olimpiada koordinatorlarining Telegram raqamiga yoki muvofiqlashtiruvchilarning elektron pochta-siga yuboriladi.

2. Ma'lumotlar quyidagilardan iborat bo'lishi kerak: Familiyasi, ismi va otasining ismi (to'liq); Oliy ta'lim muassasasi (kunduzgi); Fakultet va kurs (to'liq); olimpiada koordinatorlari bilan bog'lanish uchun ishtirokchining elektron pochta-si, Telegram yoki WhatsApp raqami; ishtirokchining fotosurati.

Ishtirok etishni tasdiqlashning oxirgi muddati –
2024 yil 11 aprel.

**ISHTIROKCHILARGA TASDIQLANGAN SHAKLDAGI SERTIFIKATLAR BERILADI.
BIRINCHI UCH O'RINNI EGALLAGAN ISHTIROKCHILAR FAXRIY YORLIQLAR
BILAN TAQDIRLANADILAR.**



“Tuberkulyozni tashxislash, davolash va profilaktikasiga zamonaviy yondashuv” tibbiyot talabalari xalqaro olimpiadasida ONLAYN ishtiroq etish uchun
ARIZA.

№	Ishtirokchi F.I.Sh. Kurs, fakultet	Fotosurat (sifatli 3x4 sm o'lchamli)	Rahbar F.I.Sh., ilmiy darajasi va unvoni, Kafedra nomi	Fotosurat (sifatli 3x4 sm o'lchamli)
	Aloqa uchun telefon raqami, e-mail		Aloqa uchun telefon raqami, e-mail	

Siz bilan uchrashishni orziqib kutamiz!

“Tuberkulyozni tashxislash, davolash va profilaktikasiga zamonaviy yondashuv” tibbiyot talabalari xalqaro olimpiadasi koordinatori – Toshkent tibbiyot akademiyasi “Ftiziatriya va pulmonologiya” kafedrasida assistenti Anvarova Yekaterina Vladimirovna (+998903700736).

ZOOM ilovasi orqali aloqa uchun havola:

<https://us06web.zoom.us/j/85354881513?pwd=eZ4yjlBRAVuo1sydBhllhoHVSeVbaK.1>

Konferentsiya identifikatori: 853 5488 1513

Kirish kodi: 597320